DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO E
DELIMITAÇÃO TERRITORIAL NA COMPOSIÇÃO SOCIOESPACIAL DAS
COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS - PE de autoria de
WELLINGTON CESAR BARBOSA DE LIRA , foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65242

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65242